PROCESSO SELETIVO
PSU Graduacao 2021.2

UNIDADE ACADEMICA
Campus Castanhal

CURSO
Engenharia de Alimentos

ACG
N.

# Insc. Nome Completo

1 33514 AMANDA SILVA
PEIXOTO

2 38579 EDILAILA FERREIRA
BRITO

3 34460 RAFAEL DOS
SANTOS REIS

4 26450 CARLA CRISTINA
SANTOS DA SILVA

5 35189 RAFAELLE SOUTO

DA ROCHA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduagao 2021.2

RELATORIO

12 Chamada
TIPO MODALIDADE

BACHARELADO PRESENCIAL
Média Média
Linguagens, Ciéncias da
Coédigos e Natureza e
Média suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias
64.71 59.39 58.53
61.38 54.56 54.72
61.23 55.80 49.57
60.16 60.03 64.24
57.66 50.12 52.99

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.62

51.97

59.28

58.93

62.77

PERIODO DE MATRICULA

11/08/2021 a 30/08/2021

TURNO
VESPERTINO

Média

Redacao

76.00

98.00

84.00

53.61

86.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

68.99

47.64

57.50

64.00

36.44

Nota
Redacao

Dt. Nasc

26/07/1994

26/04/2002

10/01/2001

25/02/1994

17/07/2002

Cota

L4G

ACG

L3G

L3G

ACG
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ACG
N.

# Insc.
6 30621
7 30523
8 34926
9 36835
10 29965
11 28013

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ROGERIO VICTOR
SILVA SOUZA

DAVID ALEXANDRE
FARIAS DOS
SANTOS

RAISSA VITSORIA
DOS SANTOS
CARVALHO

ANA CAROLINE
OLIVEIRA DA SILVA
PINTO

PAULO HENRIQUE
DE LIMA
RODRIGUES FILHO

DIONEVALDO
SOUZA DE SOUZA

Média
Geral

56.97

56.65

56.32

56.17

54.05

53.91

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

51.84

58.16

55.28

45.88

55.93

51.77

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

47.77

51.93

45.76

42.86

49.12

46.12

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

55.50

64.36

53.66

54.30

54.87

52.26

Média
Redacao

68.00

56.00

86.00

96.00

58.00

72.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

61.73

52.80

40.91

41.80

52.31

47.41

Nota
Redacao

Dt. Nasc

07/09/1996

18/10/1985

15/02/2002

04/04/2000

26/07/1993

30/09/1999

Cota

ACG

L4G

ACG

ACG

ACG

L2G
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ACG
N.

# Insc.
12 26700
13 38683
14 28565
15 29416
16 32759
17 27119

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

EVALDO JUNIOR
SOUZA DE SOUZA

LUCAS DE MATOS
SANTOS

KAMILA CASTRO DA
SILVA

ROGERIO MORAES
BRITO

SILVANA LOPES
PAES

TAMIRES DAS
NEVES DO VALE
BRITO

Média

Geral

53.31

53.29

53.24

53.21

53.17

51.47

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias
49.92

52.27

53.40

56.42

57.67

53.62

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

56.82

50.23

52.96

43.12

59.19

45.68

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

54.29

51.58

50.94

48.71

63.62

49.76

Média

Redacao

64.00

60.00

64.00

56.00

34.00

66.00

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

41.51

52.37

44.90

61.78

51.35

42.28

Nota
Redacao

Dt. Nasc

22/09/1993

21/07/1998

26/03/2000

23/06/1997

09/10/1981

01/08/1987

Cota

ACG

L3G

L1G

L3G

L1G

L1G
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L1G
N.

# Insc. Nome Completo

1 26967 ELANE DO ROSaRIO
CARNEIRO DE LIMA

2 27708 HOZANA DE C3aSSIA
DA SILVA COSTA

3 28526 EMILLY CRISTINA
BARBOSA MATIAS
PMA

4 29523 DEYSE DA SILVA
MOISéS

5 33340 LUCIANA ABREU
CABRAL

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

50.06

49.55

48.26

46.97

45.98

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

46.27

50.02

51.44

41.21

50.03

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

39.63

42.73

39.75

46.67

36.77

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.86

46.16

41.04

53.65

49.98

Média

Redacao

76.00

62.00

58.00

36.00

54.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias
44.55

46.86

51.09

57.32

39.11

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
20/09/1994 L1G
24/10/2000 L1G
07/12/2001 L1G
06/03/1998 L1G
28/03/1999 L1G

Pagina 4 de 9



L2G
N.
# Insc. Nome Completo
1 34151 FLAVIO SOUZA DA
SILVA
L3G
N.
# Insc. Nome Completo
1 39155 BENITA MONTEIRO
MOREIRA
2* 37383 SUELEM MOREIRA
COSTA
3* 38761 MARIA ANDREZA
CAVALCANTE
FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

48.56

Média

Geral

48.06

44.18

46.23

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

48.05

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

47.95

41.80

52.47

T
1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
52.41 55.26 40.00
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
44.35 44 .44 44.00
42.90 36.60 56.00
41.14 38.81 62.00

Quarta-feira

, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

47.10

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

59.57

43.60

36.72

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

04/10/2002

Dt. Nasc

02/02/1977

02/08/2002

18/05/2000

Cota

L2G

Cota

L3G

L4G

L2G
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L3G

N.
# Insc.
4* 27559
5* 33752
L5G

N.
# Insc.
1* 35596
2* 30317

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

CAIO EDUARDO DA

SILVA DO
NASCIMENTO

SILMARA DOS
SANTOS LIMA

Nome Completo

MARIA SIRLENE
SILVA NASCIMENTO

CLARA EMILLE
OLIVEIRA DOS
SANTOS

Média
Geral

44 .31

43.58

Média
Geral

51.08

50.46

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

47.37

39.47

Média
Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias

50.93

48.48

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

37.10

45.84

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

54.84

46.58

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

47.70

38.21

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

49.61

44.03

Média
Redacao

50.00

52.00

Média
Redacao

58.00

72.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

39.40

42.37

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

42.03

41.20

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

21/12/1999 L2G

23/11/2000 L2G

Dt. Nasc Cota
01/05/1972 ACG
18/05/2001 ACG
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L5G
N.
# Insc. Nome Completo
L4G
N.
# Insc. Nome Completo
1 32996 DAIANA DO
SOCORRO

MENDONCcGA SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

50.04

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

47.60

T
T
1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
50.00 40.70 64.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

47.90

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

Cota

13/09/1998 L4G
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L6G

N.
# Insc.
1* 26727
L7G

N.
# Insc.
1* 27886
2% 31296

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo
EMILY VITORIA DA

COSTA SANTA
BRIGIDA

Nome Completo

MARGARETE
SANTOS DA SILVA

RAFAEL LOPES
COSTA

Média
Geral

48.62

Média
Geral

45.75

44.14

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

52.77

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

48.83

52.76

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

44.30

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

40.46

41.40

Tecnologias

41.54

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

45.67

38.02

Média
Redacao

54.00

Média
Redacao

44.00

40.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

50.48

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

49.77

48.54

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

25/10/2001 ACG

Cota

22/08/1993  ACG

30/10/1992  ACG
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L8G
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média Média

Linguagens, Ciéncias da Ciéncias

Cédigos e Natureza e Humanas e
Média suas suas suas Média
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota
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